
品種別生産出荷動向 
 
平成20年1月度                                           平成20年2月12日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 119社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

175 
150 
825 
50 

260 
460 

2,380 
75 

166 
142 
785 
47 

246 
435 

2,264 
70  

61.5 
87.6 
－ 
－ 

－ 
－ 

28.2 
－ 

－ 
－ 

35.4 
－ 

25.4 
3.9 
18.3 
－ 

13.1 
8.5 
18.1 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,200 3,175 1,140 3,015  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,139名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     58名 
事務所 

女     86名 

男  1,082名 
現 場 

女  1,913名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

59.6 
31.6 
49.1 
83.2 

11.9 
53.5 
34.9 
10.0 

28.5 
14.9 
16.0 
6.8 

100 
100 
100 
100 

175 
150 
825 
50 

操 業 度         ％ 

合 計 48.2 35.1 16.7 100 1,200 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 10社 婦人 102社 特殊 3社 計 119社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年2月度                                           平成20年3月10日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 117社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

175 
180 
925 
60 

265 
540 

2,605 
80 

165 
170 
880 
55 

250 
510 

2,480 
73  

70.5 
88.9 
－ 
－ 

－ 
－ 

29.8 
－ 

－ 
－ 

40.5 
－ 

29.3 
10.6 
25.6 
－ 

0.2 
0.5 
4.1 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,340 3,490 1,270 3,313  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,145名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     59名 
事務所 

女     86名 

男  1,085名 
現 場 

女  1,915名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

54.6 
20.8 
40.8 
77.6 

15.3 
62.3 
38.9 
11.8 

30.1 
16.9 
20.3 
10.6 

100 
100 
100 
100 

175 
180 
925 
60 

操 業 度         ％ 

合 計 39.6 40.1 20.3 100 1,340 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 9社 婦人 101社 特殊 3社 計 117社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年3月度                                           平成20年4月9日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 116社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

198 
207 

1,112 
63 

302 
616 

3,075 
92 

188 
196 

1,056 
60 

287 
583 

2,920 
87  

62.3 
84.2 
－ 
－ 

－ 
－ 

30.5 
－ 

－ 
－ 

34.9 
－ 

37.7 
15.8 
34.6 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,580 4,085 1,500 3,877  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,137名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     59名 
事務所 

女     86名 

男  1,082名 
現 場 

女  1,910名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

60.3 
25.5 
36.7 
72.4 

15.5 
63.5 
39.8 
13.6 

24.2 
11.0 
23.5 
14.0 

100 
100 
100 
100 

198 
207 

1,112 
63 

操 業 度         ％ 

合 計 37.6 41.0 21.4 100 1,580 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 9社 婦人 100社 特殊 3社 計 116社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年4月度                                           平成20年5月12日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 115社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

210 
240 

1,480 
70 

335 
700 

3,965 
100 

200 
230 

1,400 
65 

319 
671 

3,750 
93  

60.0 
85.3 
－ 
－ 

－ 
－ 

24.1 
－ 

－ 
－ 

36.2 
－ 

40.0 
14.7 
39.7 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 2,000 5,100 1,895 4,833  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,130名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     59名 
事務所 

女     86名 

男  1,079名 
現 場 

女  1,906名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

55.6 
21.2 
40.3 
73.0 

16.5 
65.2 
41.3 
15.7 

27.9 
13.6 
18.4 
11.3 

100 
100 
100 
100 

210 
240 

1,480 
70 

操 業 度         ％ 

合 計 39.3 42.4 18.3 100 2,000 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 9社 婦人 99社 特殊 3社 計 115社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年5月度                                           平成20年6月9日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 115社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

180 
190 

1,130 
50 

285 
555 

3,045 
75 

170 
180 

1,070 
45 

269 
525 

2,884 
67  

59.5 
86.7 
－ 
－ 

－ 
－ 

23.2 
－ 

－ 
－ 

32.4 
－ 

40.5 
13.3 
44.4 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,550 3,960 1,465 3,745  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,123名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     59名 
事務所 

女     86名 

男  1,076名 
現 場 

女  1,902名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

61.8 
26.0 
45.1 
72.7 

13.3 
62.5 
38.5 
18.5 

24.9 
11.5 
16.4 
8.8 

100 
100 
100 
100 

180 
190 

1,130 
50 

操 業 度         ％ 

合 計 44.1 39.7 16.2 100 1,550 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 9社 婦人 99社 特殊 3社 計 115社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年6月度                                           平成20年7月8日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 115社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

160 
160 
790 
40 

260 
460 

2,200 
60 

150 
150 
750 
40 

240 
430 

2,085 
60  

41.8 
88.0 
－ 
－ 

－ 
－ 

21.2 
－ 

－ 
－ 

32.5 
－ 

58.2 
12.0 
46.3 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,150 2,980 1,090 2,815  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,120名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     59名 
事務所 

女     86名 

男  1,075名 
現 場 

女  1,900名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

65.9 
27.3 
41.5 
78.2 

13.4 
60.9 
38.3 
12.1 

20.7 
11.8 
20.2 
9.7 

100 
100 
100 
100 

160 
160 
790 
40 

操 業 度         ％ 

合 計 42.2 39.1 18.7 100 1,150 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 9社 婦人 99社 特殊 3社 計 115社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年7月度                                           平成20年8月8日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 113社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

173 
164 
860 
43 

264 
458 

2,367 
61 

165 
155 
815 
40 

251 
433 

2,242 
57  

67.5 
94.6 
－ 
－ 

－ 
－ 

23.9 
－ 

－ 
－ 

35.9 
－ 

17.7 
－ 

29.9 
－ 

14.8 
 5.4 
10.3 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,240 3,150 1,175 2,983  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,115名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     59名 
事務所 

女     86名 

男  1,072名 
現 場 

女  1,898名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

60.7 
24.2 
38.5 
80.3 

12.6 
62.2 
38.4 
10.4 

26.7 
13.6 
23.1 
9.3 

100 
100 
100 
100 

173 
164 
860 
43 

操 業 度         ％ 

合 計 39.1 39.2 21.7 100 1240 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 9社 婦人 97社 特殊 3社 計 113社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年8月度                                           平成20年9月8日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 113社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

175 
170 
912 
43 

272 
495 

2,551 
62 

166 
161 
868 
40 

258 
468 

2,427 
57  

72.5 
84.3 
－ 
－ 

－ 
－ 

17.1 
－ 

－ 
－ 

40.1 
－ 

－ 
－ 

16.6 
－ 

27.5 
15.7  
26.2 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,300 3,380 1,235 3,210  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,110名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     59名 
事務所 

女     86名 

男  1,076名 
現 場 

女  1,889名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

61.9 
23.5 
39.0 
78.7 

13.0 
62.8 
40.2 
11.9 

25.1 
13.7 
20.8 
9.4 

100 
100 
100 
100 

175 
170 
912 
43 

操 業 度         ％ 

合 計 39.3 40.8 19.9 100 1,300 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 9社 婦人 97社 特殊 3社 計 113社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年9月度                                           平成20年10月8日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 113社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

190 
180 

1,160 
50 

290 
500 

3,390 
70 

180 
170 

1,100 
45 

275 
475 

3,215 
65  

63.2 
76.6 
－ 
－ 

－ 
－ 

21.5 
－ 

－ 
－ 

42.3 
－ 

－ 
－ 
 
－ 

36.8 
23.4 
36.2 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,580 4,250 1,495 4,030  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,080名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     51名 
事務所 

女     80名 

男  1,067名 
現 場 

女  1,882名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

63.7 
25.8 
38.5 
75.5 

12.1 
58.4 
41.3 
14.5 

24.2 
15.8 
20.2 
10.0 

100 
100 
100 
100 

190 
180 

1,160 
50 

操 業 度         ％ 

合 計 39.3 40.9 19.8 100 1,580 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 9社 婦人 97社 特殊 3社 計 113社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年10月度                                           平成20年11月10日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 112社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

205 
210 

1,355 
80 

303 
570 

4,011 
116 

195 
200 

1,289 
76 

288 
543 

3,816 
110  

62.0 
75.2 
－ 
－ 

－ 
－ 

23.6 
－ 

－ 
－ 

38.6 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

38.0 
24.8 
37.8 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,850 5,000 1,760 4,757  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,065名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     49名 
事務所 

女     78名 

男  1,064名 
現 場 

女  1,874名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

64.0 
26.3 
39.5 
75.4 

13.5 
61.3 
41.3 
13.4 

22.5 
12.4 
19.2 
11.2 

100 
100 
100 
100 

205 
210 

1,355 
80 

操 業 度         ％ 

合 計 40.3 41.2 18.5 100 1,850 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 9社 婦人 96社 特殊 3社 計 112社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年11月度                                           平成20年12月9日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 112社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

180 
185 

1,135 
70 

265 
510 

3,340 
95 

170 
175 

1,080 
65 

250 
482 

3,180 
88  

63.5 
75.6 
－ 
－ 

－ 
－ 

26.7 
－ 

－ 
－ 

35.4 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

36.5 
24.4 
37.9 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,570 4,210 1,490 4,000  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,045名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     49名 
事務所 

女     78名 

男  1,059名 
現 場 

女  1,859名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

63.4 
25.7 
40.7 
74.7 

13.4 
59.6 
41.8 
13.6 

23.2 
14.7 
17.5 
11.7 

100 
100 
100 
100 

180 
185 

1,135 
70 

操 業 度         ％ 

合 計 41.1 41.5 17.4 100 1,570 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 9社 婦人 96社 特殊 3社 計 112社 



品種別生産出荷動向 
 
平成20年12月度                                           平成21年1月9日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 112社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額  短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円  ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

 

 
子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

185 
190 

1,055 
70 

265 
550 

3,280 
105 

175 
180 

1,000 
65 

251 
521 

3,110 
98  

67.3 
76.9 
－ 
－ 

－ 
－ 

27.3 
－ 

－ 
－ 

36.2 
－ 

－ 
－ 
0.2 
－ 

32.7 
23.1 
36.3 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,500 4,200 1,420 3,980  － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  3,020名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     46名 
事務所 

女     74名 

男  1,049名 
現 場 

女  1,851名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

63.7 
25.3 
42.9 
74.5 

14.0 
62.2 
39.8 
14.2 

22.3 
12.5 
17.3 
11.3 

100 
100 
100 
100 

185 
190 

1,055 
70 

操 業 度         ％ 

合 計 42.7 40.5 16.8 100 1,500 

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  4社 紳士 10社 婦人 95社 特殊 3社 計 112社 
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