平成 20 年 1 月度

平成20年2月12日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 119 社 子供 4 社 紳士 10 社 婦人 102 社 特殊 3 社 計 119 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	175 150 825 50	260 460 2,380 75	166 142 785 47	246 435 2,264 70	61.5 87.6 -	- - 28.2 -	- - 35.4 -	25.4 3.9 18.3	13.1 8.5 18.1	100 100 100
合 計	1,200	3,175	1,140	3,015	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮革	その他	計	足数
山山至沙	%	%	%	%	千足
<b>→</b> /##//.	<b>70.0</b>	44.0	20.5	400	4 77 7
子供靴	59.6	11.9	28.5	100	175
紳士靴	31.6	53.5	14.9	100	150
婦人靴	49.1	34.9	16.0	100	825
特殊靴	83.2	10.0	6.8	100	50
合 計	48.2	35.1	16.7	100	1,200

従業員数		3,139名
== 7h r r	男	58名
事務所	女	86名
現 場	男	1,082 名
現場	女	1,913名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成20年2月度

平成20年3月10日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 117 社 子供 4 社 紳士 9 社 婦人 101 社 特殊 3 社 計 117 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	175 180 925 60	265 540 2,605 80	165 170 880 55	250 510 2,480 73	70.5 88.9 -	- - 29.8 -	- - 40.5 -	29.3 10.6 25.6	0.2 0.5 4.1	100 100 100
合 計	1,340	3,490	1,270	3,313	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山至沙	%	%	%	%	千足
子供靴	54.6	15.3	30.1	100	175
紳士靴	20.8	62.3	16.9	100	180
婦人靴	40.8	38.9	20.3	100	925
特殊靴	77.6	11.8	10.6	100	60
合 計	39.6	40.1	20.3	100	1,340

従業員数		3,145 名
== 7h r r	男	59名
事務所	女	86名
現場	男	1,085 名
- 元 - 场	女	1,915名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成20年3月度

平成20年4月9日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 116 社 子供 4 社 紳士 9 社 婦人 100 社 特殊 3 社 計 116 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	198	302	188	287	62.3	-	-	37.7	-	100
紳士靴	207	616	196	583	84.2	-	-	15.8	-	100
婦人靴	1,112	3,075	1,056	2,920	-	30.5	34.9	34.6	-	100
特殊靴	63	92	60	87	-	-	-	-	-	-
合 計	1,580	4,085	1,500	3,877	-	-	-	-	-	100

   品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
HH1273	%	%	%	%	千足
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	60.3 25.5 36.7 72.4	15.5 63.5 39.8 13.6	24.2 11.0 23.5 14.0	100 100 100 100	198 207 1,112 63
合 計	37.6	41.0	21.4	100	1,580

従業員数		3,137 名
寺マわこに	男	59名
事務所	女	86名
現場	男	1,082 名
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	女	1,910名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成 20 年 4 月度

平成 20 年 5 月 12 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 115 社 子供 4 社 紳士 9 社 婦人 99 社 特殊 3 社 計 115 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	210	335	200	319	60.0	-	-	40.0	-	100
紳士靴	240	700	230	671	85.3	-	-	14.7	-	100
婦人靴	1,480	3,965	1,400	3,750	-	24.1	36.2	39.7	-	100
特殊靴	70	100	65	93	-	-	-	-	-	-
合 計	2,000	5,100	1,895	4,833	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
口口1至777	%	%	%	%	千足
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	55.6 21.2 40.3 73.0	16.5 65.2 41.3 15.7	27.9 13.6 18.4 11.3	100 100 100 100	210 240 1,480 70
合 計	39.3	42.4	18.3	100	2,000

従業員数		3,130名
== 7h r r	男	59名
事務所	女	86名
現場	男	1,079名
現場	女	1,906名
操業度		%
在庫		ケ月分

平成20年5月度

平成20年6月9日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 115 社 子供 4 社 紳士 9 社 婦人 99 社 特殊 3 社 計 115 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	180	285	170	269	59.5	-	-	40.5	-	100
紳士靴	190	555	180	525	86.7	-	-	13.3	-	100
婦人靴	1,130	3,045	1,070	2,884	-	23.2	32.4	44.4	-	100
特殊靴	50	75	45	67	-	-	-	-	-	-
合 計	1,550	3,960	1,465	3,745	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山至沙	% %		%	%	千足
子供靴	61.0	13.3	24.9	100	180
神士靴	61.8 26.0	62.5	24.9 11.5	100	190
婦人靴	45.1	38.5	16.4	100	1,130
特殊靴	72.7	18.5	8.8	100	50
合 計	44.1	39.7	16.2	100	1,550

従業員数		3,123名
======	男	59名
事務所	女	86名
現場	男	1,076名
·	女	1,902 名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成20年6月度

平成20年7月8日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 115 社 子供 4 社 紳士 9 社 婦人 99 社 特殊 3 社 計 115 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	160	260	150	240	41.8	-	-	58.2	-	100
紳士靴	160	460	150	430	88.0	-	-	12.0	-	100
婦人靴	790	2,200	750	2,085	-	21.2	32.5	46.3	-	100
特殊靴	40	60	40	60	-	-	-	-	-	-
合 計	1,150	2,980	1,090	2,815	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山王//	%	%	%	%	千足
子供靴	65.9	13.4	20.7	100	160
紳士靴	27.3	60.9	11.8	100	160
婦人靴	41.5	38.3	20.2	100	790
特殊靴	78.2	12.1	9.7	100	40
合 計	42.2	39.1	18.7	100	1,150

従業員数		3,120名
== 7h r r	男	59名
事務所	女	86名
現場	男	1,075 名
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	女	1,900名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成20年7月度

平成 20 年 8 月 8 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 113 社 子供 4 社 紳士 9 社 婦人 97 社 特殊 3 社 計 113 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	173	264	165	251	67.5	-	_	17.7	14.8	100
紳士靴	164	458	155	433	94.6	-	-	-	5.4	100
婦人靴	860	2,367	815	2,242	-	23.9	35.9	29.9	10.3	100
特殊靴	43	61	40	57	-	-	-	-	-	-
合 計	1,240	3,150	1,175	2,983	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山至沙	% %		%	%	千足
子供靴伸士靴	60.7 24.2	12.6 62.2	26.7 13.6	100 100	173 164
婦人靴 特殊靴	38.5 80.3	38.4 10.4	23.1 9.3	100 100	860 43
合 計	39.1	39.2	21.7	100	1240

従業員数		3,115 名
======	男	59名
事務所	女	86名
現場	男	1,072 名
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	女	1,898名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成20年8月度

平成 20 年 9 月 8 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 113 社 子供 4 社 紳士 9 社 婦人 97 社 特殊 3 社 計 113 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	175	272	166	258	72.5	-	-	-	27.5	100
紳士靴	170	495	161	468	84.3	-	-	-	15.7	100
婦人靴	912	2,551	868	2,427	-	17.1	40.1	16.6	26.2	100
特殊靴	43	62	40	57	-	-	-	-	-	-
合 計	1,300	3,380	1,235	3,210	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山至沙	% %		%	%	千足
子供靴伸士靴	61.9 23.5	13.0 62.8	25.1 13.7	100 100	175 170
婦人靴特殊靴	39.0 78.7	40.2 11.9	20.8 9.4	100 100 100	912 43
合 計	39.3	40.8	19.9	100	1,300

従業員数		3,110名
======	男	59名
事務所	女	86名
現場	男	1,076名
- 元 - 物	女	1,889名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成20年9月度

平成 20 年 10 月 8 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 113 社 子供 4 社 紳士 9 社 婦人 97 社 特殊 3 社 計 113 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	190	290	180	275	63.2	-	-	-	36.8	100
紳士靴	180	500	170	475	76.6	-	-	-	23.4	100
婦人靴	1,160	3,390	1,100	3,215	-	21.5	42.3		36.2	100
特殊靴	50	70	45	65	-	-	-	-	-	-
合 計	1,580	4,250	1,495	4,030	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山至沙	%	%	%	%	千足
子供靴	63.7	12.1	24.2	100	190
紳士靴	25.8	58.4	15.8	100	180
婦人靴	38.5	41.3	20.2	100	1,160
特殊靴	75.5	14.5	10.0	100	50
合 計	39.3	40.9	19.8	100	1,580

従業員数		3,080 名
======	男	51 名
事務所	女	80名
現場	男	1,067名
現場	女	1,882 名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成 20 年 10 月度

平成 20 年 11 月 10 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 112 社 子供 4 社 紳士 9 社 婦人 96 社 特殊 3 社 計 112 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	205	303	195	288	62.0	-	-	-	38.0	100
紳士靴	210	570	200	543	75.2	-	-	-	24.8	100
婦人靴	1,355	4,011	1,289	3,816	-	23.6	38.6	-	37.8	100
特殊靴	80	116	76	110	-	-	-	-	-	-
合 計	1,850	5,000	1,760	4,757	-	-	-	-	-	100

   品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
日日11王/73	%	%	%	%	千足
<b>7</b> /44/1					227
子供靴	64.0	13.5	22.5	100	205
紳士靴	26.3	61.3	12.4	100	210
婦人靴	39.5	41.3	19.2	100	1,355
特殊靴	75.4	13.4	11.2	100	80
合 計	40.3	41.2	18.5	100	1,850

従業員数		3,065 名
== 7h r r	男	49名
事務所	女	78名
現場	男	1,064名
現場	女	1,874名
操業度		%
在庫		ケ月分

平成 20 年 11 月度

平成20年12月9日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 112 社 子供 4 社 紳士 9 社 婦人 96 社 特殊 3 社 計 112 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力!	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	180	265	170	250	63.5	-	-	-	36.5	100
紳士靴	185	510	175	482	75.6	-	-	-	24.4	100
婦人靴	1,135	3,340	1,080	3,180	-	26.7	35.4	-	37.9	100
特殊靴	70	95	65	88	-	-	-	-	-	-
合 計	1,570	4,210	1,490	4,000	_	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山至沙	%	%	%	%	千足
子供靴	60.4	10.4	00.0	100	100
神士靴	63.4 25.7	13.4 59.6	23.2 14.7	100 100	180 185
婦人靴	40.7	41.8	17.5	100	1,135
特殊靴	74.7	13.6	11.7	100	70
合 計	41.1	41.5	17.4	100	1,570

従業員数		3,045 名
==2hcc	男	49名
事務所	女	78名
現場	男	1,059名
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	女	1,859名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成 20 年 12 月度

平成 21 年 1 月 9 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

【組合員数】 112 社 子供 4 社 紳士 10 社 婦人 95 社 特殊 3 社 計 112 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力以	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	185 190 1,055 70	265 550 3,280 105	175 180 1,000 65	251 521 3,110 98	67.3 76.9 -	- - 27.3 -	- 36.2 -	0.2	32.7 23.1 36.3	100 100 100 -
合 計	1,500	4,200	1,420	3,980	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山至沙	%	%	%	%	千足
子供靴	63.7	14.0	22.3	100	185
神士靴	25.3	62.2	22.3 12.5	100	190
婦人靴	42.9	39.8	17.3	100	1,055
特殊靴	74.5	14.2	11.3	100	70
合 計	42.7	40.5	16.8	100	1,500

従業員数		3,020名
======	男	46 名
事務所	女	74名
現場	男	1,049名
·	女	1,851 名
操業度		%
在 庫		ケ月分